ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството, с адрес гр. София, ул. Св. Св. Кирил и Методий № 17 -19 да заплати на Сдружение Бизнес инкубатор - Гоце Делчев, Център за подпомагане на предприемачеството, [ЕИК], с адрес гр. Гоце Делчев, ул. Царица Йоанна № 12, разноски по делото в размер на 3 600,00 (три хиляди и шестстотин) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА	
	/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА